Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2016                                                                            ( 704
г. Сальск
О порядке ведения реестра

расходных обязательств

Сальского городского поселения

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Сальского городского поселения согласно приложения.
2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств Сальского района осуществляет финансово-экономический отдел Администрации Сальского городского поселения.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 19.07.2012 №731 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Сальского городского поселения», постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.12.2015 №705 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 19.07.2012 № 731».
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения
                                     Г.В. Миргород
Постановление вносит финансово-
экономический отдел Сухинина Ю.В.
    Приложение

к постановлению Администрации

Сальского городского поселения
                                                                                        от 02.11.2016 № 704
ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Настоящее Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Сальского городского поселения (далее – Положение) разработано в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Сальском городском поселении.

2. Реестр расходных обязательств Сальского городского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Сальского городского поселения и определения объема средств местного бюджета, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Сальского городского поселения используются при разработке проекта местного бюджета.
3. Ведение реестра расходных обязательств Сальского городского поселения осуществляется по форме согласно приложению №1 к настоящему Положению.
4. Финансово-экономический отдел Администрации Сальского городского поселения ежегодно составляет по форме согласно приложению №1 реестр расходных обязательств Сальского городского поселения и в сроки, установленные постановлением Администрации Сальского городского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Сальского городского поселения и составления проекта местного бюджета.

5. Реестр расходных обязательств Сальского городского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

6. Реестр расходных обязательств Сальского городского поселения размещается (за исключением конфиденциальной информации и информации, отнесенной к государственной тайне) в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                  А.В. Хмельниченко

Приложение №1

к Положению о порядке ведения реестра

расходных обязательств

Сальского городского поселения
                                                                                        от _________ № _______
Реестр расходных  обязательств  Сальского городского поселения Сальского района
	Наименование вопроса местного значения, расходного

обязательства
	Код

Бюджет

ной

классификации
(Рз, Прз)

	Нормативное правовое регулирование, определяющее финансовое обеспечение и порядок расходования средств
	Объем средств на исполнение

Расходного обязательства
	При

меча

ние

	Нормативные

Правовые акты, договоры

соглашения

Российской

Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры,

соглашения  субъекта Российской Федерации

	Нормативные

Правовые акты, договоры, соглашения

муниципальных образований
	Отчетный финансовый год
	Теку

щий финансовый год
	Очередной финансо

вый год
	Плановый

Период

	На

име

нование и

рек

ви

зи

ты нор

ма

тив

но

го правового акта
	Но

мер ста

тьи час

ти. пункта,

под

пун

кта абзаца
	Дата

вступления в силу и срок действия
	Наиме

нова

ние и рекви

зиты норма

тив

ного

право

вого

акта
	Но

мер

ста

тьи

части,

пунк

та,

под

пунк

та,абзаца
	Дата

Всту

пления в силу и срок действия
	Наеменование и рек

визиты норма

тивно

го пра

вового акта
	Номер

статьи части, пункта, подпункта,абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Запланиро

вано
	Факти

чески испол

нено

	Фи-

нан

со

вый

год + 1
	Фи

нан

со

вый год +2

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

Начальник отдела по общим и организационным вопросам                                                              Хмельниченко А.В.[image: image1.png]